[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ
	« 04 »   февраля 2016 г.
	№ 9

О заключении Соглашения о сотрудничестве между внутригородским муниципальным образованием Санкт-Петербурга муниципальное образование город Петергоф и внутригородским муниципальным образованием города Севастополя Гагаринский муниципальный округ
  В целях осуществления межмуниципального сотрудничества в соответствии с действующим законодательством Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:

1. Заключить Соглашение о сотрудничестве между внутригородским муниципальным образованием Санкт-Петербурга муниципальное образование город Петергоф и внутригородским муниципальным образованием города Севастополя Гагаринский муниципальный округ.

2.Утвердить текст Соглашения о сотрудничестве между внутригородским муниципальным образованием Санкт-Петербурга муниципальное образование город Петергоф и внутригородским муниципальным образованием города Севастополя Гагаринский муниципальный округ согласно приложению.

3. Решение вступает в силу со дня  его принятия.
4. Настоящее решение  обнародовать.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, Барышникова М.И.
Председательствующий на заседании Муниципального Совета

Заместитель главы муниципального образования  город Петергоф,

исполняющего полномочия  председателя

Муниципального Совета

Е.В.Сорокина